
Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 13.37 CR 5166 MECINAS MORENO , MARIO ESP 4 CA Calatrava

 13.66 ET CM 57015 DEL OLMO LARA, ALBERTO ESP 5 EMA LA SOLANA

 14.23 AB 2167 BALLESTEROS HERREROS, JUAN ANTONIO ESP 4 Deycor Union Atletica CUA

 14.31 CR 5234 JIMENEZ GONZALEZ, JAIME ESP 5 AtletismoPuertollano

 14.49 CR 5182 BERNALTE PUIG, JUAN ESP 4 CA Calatrava

CR 5633 GARCIA-VILLARACO SERRANO, DANIEL ESP 4 Deycor Union Atletica CUA

CR 5634 GARRIDO SIMARRO, MARIO ESP 5 Deycor Union Atletica CUA

ET CM 60288 GUILLÉN HILARIO, BORJA ESP 5 AYTO. PEDRO MUÑOZ

CR 5235 LILLO GARCIA, ALBERTO ESP 4 AtletismoPuertollano

ET CM 3317 LORENZO CANO, ABDÓN ESP 5 Deycor Union Atletica CUA

ET CM 68871 LOZANO PICATOSTE, WLADEMIR ESP 4 AYTO. PEDRO MUÑOZ

ET CM 21194 MARTIN QUELOPANA FLORES, ÁLVARO ESP 4 AYTO MANZANARES

ET CM 66595 MORENO BORRALLO, PABLO ESP 5 CD Asodisal Athletics

CR 5285 PINES ESPADAS, ASABU ESP 5 Valdepeñas Athletics Club

ET CM 57185 REBATO GÁMIZ, JORGE ESP 5 CD Asodisal Athletics

ET CM 71047 RÍO GONZÁLEZ, PEDRO DEL ESP 4 CA Calatrava

CR 5027 RIVERO ARENAS, IVAN ESP 5 Valdepeñas Athletics Club

ET CM 58450 RODRÍGUEZ CANTERO, ÓSCAR ESP 5 AYTO. PEDRO MUÑOZ

ET CM 14473 SÁNCHEZ RUIZ, JOSÉ ANTONIO ESP 4 CA Calatrava

ET CM 50243 VARAINCA TORRIJOS, ANTONIO ESP 5 EMA LA SOLANA

CR 5178 VILLASEÑOR MEGIAS, VICTOR ESP 5 CA Marca Puertollano

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 00:38.24 CR 5285 PINES ESPADAS, ASABU ESP 5 Valdepeñas Athletics Club

 00:40.44 CR 5633 GARCIA-VILLARACO SERRANO, DANIEL ESP 4 Deycor Union Atletica CUA

 00:42.21 CR 5270 FERNANDEZ MORALEDA, JAVIER ESP 5 CA Santos Publy Sport

 00:42.52 CR 5634 GARRIDO SIMARRO, MARIO ESP 5 Deycor Union Atletica CUA

 00:43.00 CR 5027 RIVERO ARENAS, IVAN ESP 5 Valdepeñas Athletics Club

 00:44.18 CR 5179 GRANDE HUERTA, ASIER ESP 4 CA Marca Puertollano

 00:45.73 ET CM 21194 MARTIN QUELOPANA FLORES, ÁLVARO ESP 4 AYTO MANZANARES

 00:47.83 CR 5226 SANCHEZ MESTANZA, ALONSO ESP 4 CA Calatrava

ET CM 57015 DEL OLMO LARA, ALBERTO ESP 5 EMA LA SOLANA

CR 5671 FÚNEZ DE GREGORIO, VÍCTOR ESP 5 CA Marca Puertollano

ET CM 60288 GUILLÉN HILARIO, BORJA ESP 5 AYTO. PEDRO MUÑOZ

ET CM 3317 LORENZO CANO, ABDÓN ESP 5 Deycor Union Atletica CUA

ET CM 68871 LOZANO PICATOSTE, WLADEMIR ESP 4 AYTO. PEDRO MUÑOZ

ET CM 66595 MORENO BORRALLO, PABLO ESP 5 CD Asodisal Athletics

ET CM 57185 REBATO GÁMIZ, JORGE ESP 5 CD Asodisal Athletics

ET CM 71047 RÍO GONZÁLEZ, PEDRO DEL ESP 4 CA Calatrava

ET CM 58450 RODRÍGUEZ CANTERO, ÓSCAR ESP 5 AYTO. PEDRO MUÑOZ

ET CM 50243 VARAINCA TORRIJOS, ANTONIO ESP 5 EMA LA SOLANA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 01:59.91 CR 4893 NUÑEZ ALISEDA, MIGUEL ESP 2 Deycor Union Atletica CUA

 02:07.40 CR 4542 ARRIBAS PEINADO, ISMAEL ESP 2 UDAT Talavera

 02:19.75 TO 5234 PÉREZ MONTOYA, CHRISTIAN ESP 2 Liberbank-CA Toledo

 02:24.30 TO 4997 NIETO LEGANES, FILIBERTO ESP 2 Atletismo Manchego

 02:27.93 CR 6039 ENNIYA EL KARBOUBI, MOHAMED AMIN ESP 2 Atletismo Cuenca

100m MASC. AL_CM

300m MASC. AL_CM

800m MASC. AL_LM

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

2º JOR. CTO. PROVINCIAL SUB16-SUB18 INDIVIDUAL-CIUDAD REAL



CR 5657 ALHAMBRA MARCHANTE, JOSE MARIA ESP 3 Valdepeñas Athletics Club

CR 5099 BONILLO AYUSO, ROBERTO ESP 3 CA Marca Puertollano

CR 5193 BOUAJAJA BOUAJAJA, HAITHAM ESP 3 Atletismo Criptana

CR 6000 CIUDAD FERNANDEZ-INFANTES, JORGE ESP 3 CA Marca Puertollano

ET CM 70353 CORRAL ANDRES, SERGIO ESP 3 CD Asodisal Athletics

CR 5220 DIAZ CANO JAIME, AGUSTIN ESP 3 Atletismo Membrilla

TO 5089 DIAZ MAROTO GILA, ERIK ESP 3 Atletismo Manchego

CR 5624 GIJON HERVAS, JUAN CARLOS ESP 2 CA Marca Puertollano

CR 5641 HENAO BENAVIDES, MARIO ESP 3 Deycor Union Atletica CUA

CR 5269 MARTIN-TOLEDANO FERNANDEZ-CAÑADAS, HECTOR ESP 3 Atletismo Noves

ET CM 13165 MENA CASTILLA, SERGIO 3 IES FCO. DE QUEVEDO

CR 4928 MUÑOZ DE LA CRUZ, JUAN RAMON ESP 3 Deycor Union Atletica CUA

ET CM 55458 PEINADO SÁNCHEZ, ÁLVARO ESP 2 Crono Socuellamos

CR 5029 TOFIÑOS JUAREZ, MARCOS ESP 3 Valdepeñas Athletics Club

CR 5225 VELASCO GARCIA, CARLOS OTTO ESP 3 Valdepeñas Athletics Club

TO 5697 VILLASEÑOR MOLINA, JAVIER ESP 2 Atletismo Manchego

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 01:55.57 TO 3417 GARCIA ESPADA, DANIEL ESP 89 Atletismo Manchego

 02:04.80 TO 5051 LEON SANCHEZ, ALBERTO ESP 1 Liberbank-CA Toledo

 02:07.8 AB 2054 QUEVEDO LAPEÑA, CRISTIAN ESP 0 Atletismo Albacete

 02:07.90 CR 5653 MUÑOZ ABAD, JESUS ESP 87 Atletismo Manchego

 02:08.36 TO 4790 EL HAMDI AMINE, ABDELKADER ESP 74 Atletismo Manchego

 02:13.22 CR 5628 CHOCANO RIAZA, CARLOS ALFONSO ESP 97 Valdepeñas Athletics Club

 02:14.26 TO 4910 GOMEZ MARTINEZ, RICARDO ESP 98 Atletismo Manchego

 02:16.97 TO 4870 KUCINSKI , KRYSTIAN POL 1 Atletismo Manchego

TO 5177 CANTON SERRANO , ELFAZAR ESP 1 Atletismo Manchego

CR 5664 CASTELLANOS MARTINEZ, ALFONSO ESP 82 INDEPENDIENTE

CR 5627 CASTRO DELGADO, MANUEL ESP 86 Valdepeñas Athletics Club

CR 5636 GENTO FLORES, IVAN ESP 1 Crono Socuellamos

M 4689 LUNGARAN GUTIERREZ, JESUS ESP 77 Atletismo Manchego

CR 4882 SANCHEZ-PEÑALVER DELGADO, ALEJANDRO ESP 98 Valdepeñas Athletics Club

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 05:23.45 CR 5224 HERNANDEZ MORENO, JAVIER ESP 4 Valdepeñas Athletics Club

 05:46.82 CR 5272 LEÓN DÍAZ, ALEJANDRO ESP 4 Valdepeñas Athletics Club

 05:55.90 CR 5652 ALCOLEA ALARCÓN, ÁNGEL ESP 4 Atletismo Manchego

CR 5617 CAMACHO FERNANDEZ, LUIS SERGIO ESP 5 AtletismoPuertollano

ET CM 69069 DAHBANI BILALI, AYOUB ESP 4 CA Calatrava

CR 5270 FERNANDEZ MORALEDA, JAVIER ESP 5 CA Santos Publy Sport

AB 2144 GOMEZ VIZCAINO, JAVIER ESP 5 Atletismo Albacete

ET CM 35449 PERONA HUÉSCAR, JORGE 5 IES FCO. DE QUEVEDO

ET CM 31086 ROMERO TELLEZ, MARTÍN ESP 5 CA Calatrava

ET CM 16598 SÁNCHEZ PRIETO MUÑOZ DE LUNA, CARLOS ESP 5 AYTO MANZANARES

CR 5097 SOBRINO CANUTO, ALVARO ESP 4 CA Calatrava

TO 5818 VEGA HERNANDEZ, RICARDO ESP 4 Liberbank-CA Toledo

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 18:38.92 ET CM 51546 BOUAICHA , DAHMANE MAR 2 AYTO. VILLARTA DE SAN JUAN

CR 5193 BOUAJAJA BOUAJAJA, HAITHAM ESP 3 Atletismo Criptana

CR 5681 CAÑIZARES DE LA RUBIA, JOSÉ LUIS ESP 3 CA Calatrava

CR 5220 DIAZ CANO JAIME, AGUSTIN ESP 3 Atletismo Membrilla

800m MASC. AL_ABM

1.500m Obst. MASC._CM

5.000m MASC. AL_LM



ET CM 26609 LÓPEZ MARTÍN, PABLO ESP 3 CA Calatrava

CR 5029 TOFIÑOS JUAREZ, MARCOS ESP 3 Valdepeñas Athletics Club

CR 5225 VELASCO GARCIA, CARLOS OTTO ESP 3 Valdepeñas Athletics Club

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 00:59.01 CR 4214 MASCARAQUE CRESPO, SANTIAGO ESP 73 Deycor Union Atletica CUA

CR 6027 TRIGUERO MUÑOZ, ALEJANDRO ESP 1 AtletismoPuertollano

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

CR 5015 LABRADOR RAMIREZ, FERNANDO ESP 2 CA Calatrava

ET CM 65175 MASCARAQUE PIÑA, GUILLERMO ESP 2 Deycor Union Atletica CUA

CR 5638 MATAS JARA, VÍCTOR ESP 3 Deycor Union Atletica CUA

CR 4774 MUÑOZ SANCHEZ, CARLOS ESP 3 Atletismo Criptana

CR 5202 XU CHENG, ANBO CHN 3 Valdepeñas Athletics Club

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

CR 5101 CAÑAS PARRA, JAVIER ESP 2 Atletismo Albacete

CR 6039 ENNIYA EL KARBOUBI, MOHAMED AMIN ESP 2 Atletismo Cuenca

CR 5095 LOPEZ LETRADO, JOSE VICENTE ESP 3 CA Calatrava

CR 5238 MAESO RUIZ-PEINADO, SERGIO ESP 3 Deycor Union Atletica CUA

ET CM 65175 MASCARAQUE PIÑA, GUILLERMO ESP 2 Deycor Union Atletica CUA

CR 5638 MATAS JARA, VÍCTOR ESP 3 Deycor Union Atletica CUA

CR 4774 MUÑOZ SANCHEZ, CARLOS ESP 3 Atletismo Criptana

CR 5146 ORTUÑO GOMEZ, MANUEL ESP 2 Valdepeñas Athletics Club

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

CR 5619 MACHUCA JUÁREZ, DIEGO ESP 5 AtletismoPuertollano

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 3,34 CR 6027 TRIGUERO MUÑOZ, ALEJANDRO ESP 1 AtletismoPuertollano

 2,20 CR 6052 MUÑOZ LUNA, CARLOS ESP 1 Valdepeñas Athletics Club

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 12,03 CR 5146 ORTUÑO GOMEZ, MANUEL ESP 2 Valdepeñas Athletics Club

 11,51 CR 5015 LABRADOR RAMIREZ, FERNANDO ESP 2 CA Calatrava

 10,25 CR 5202 XU CHENG, ANBO CHN 3 Valdepeñas Athletics Club

ET CM 7949 ESPADAS JIMÉNEZ, ARES ESP 3 Deycor Union Atletica CUA

CR 5088 MONREAL UTRILLA, CARLOS ESP 3 Deycor Union Atletica CUA

ET CM 55458 PEINADO SÁNCHEZ, ÁLVARO ESP 2 Crono Socuellamos

TO 5234 PÉREZ MONTOYA, CHRISTIAN ESP 2 Liberbank-CA Toledo

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 12,65 CR 6014 GONZALEZ SOBRINO, CRISTIAN MANUEL ESP 4 Deycor Union Atletica CUA

 10,93 AB 2167 BALLESTEROS HERREROS, JUAN ANTONIO ESP 4 Deycor Union Atletica CUA

 10,63 CR 5181 ROMERO GONZALEZ, PEDRO ESP 4 CA Marca Puertollano

 9,35 CR 5226 SANCHEZ MESTANZA, ALONSO ESP 4 CA Calatrava

CR 5182 BERNALTE PUIG, JUAN ESP 4 CA Calatrava

CR 5618 FERNANDEZ CORDERO, DIEGO ESP 5 AtletismoPuertollano

Triple Salto MASC. AL_CM

Pértiga MASC. AL_CM

Pértiga MASC. AL_ABM

Triple Salto MASC. AL_LM

400m vallas (0,91) MASC. AL_ABM

110m vallas (0,914) MASC. AL_LM

400m vallas (0,84) MASC. AL_LM



CR 5619 MACHUCA JUÁREZ, DIEGO ESP 5 AtletismoPuertollano

CR 5669 PARDO PUERTO, ALEJANDRO ESP 4 CA Marca Puertollano

CR 5027 RIVERO ARENAS, IVAN ESP 5 Valdepeñas Athletics Club

ET CM 31086 ROMERO TELLEZ, MARTÍN ESP 5 CA Calatrava

ET CM 14473 SÁNCHEZ RUIZ, JOSÉ ANTONIO ESP 4 CA Calatrava

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 11,59 CR 5166 MECINAS MORENO , MARIO ESP 4 CA Calatrava

 11,06 CR 6014 GONZALEZ SOBRINO, CRISTIAN MANUEL ESP 4 Deycor Union Atletica CUA

 9,65 CR 5234 JIMENEZ GONZALEZ, JAIME ESP 5 AtletismoPuertollano

 8,02 CR 5652 ALCOLEA ALARCÓN, ÁNGEL ESP 4 Atletismo Manchego

 7,98 CR 5619 MACHUCA JUÁREZ, DIEGO ESP 5 AtletismoPuertollano

 6,81 ET CM 22146 SANCHO RUIZ, CESAR ESP 4 EDM MORAL

ET CM 35960 FERNÁNDEZ RUIZ, ALONSO ESP 5 CA Calatrava

CR 5687 MORA MONTANA, ANDRÉS ESP 4 CA Marca Puertollano

ET CM 69409 REDONDO MORA, VÍCTOR ESP 4 AUTO. MOCEJON

ET CM 48572 RODRIGUEZ ANDUJAR, CARLOS ESP 4 CA Calatrava

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 11,63 CR 5052 LOZANO MORALES, CRISTIAN ESP 2 Atletismo Membrilla

 10,32 CR 5095 LOPEZ LETRADO, JOSE VICENTE ESP 3 CA Calatrava

 9,26 CR 5632 GARCIA RUIZ, RUBEN ESP 2 CA Calatrava

 8,00 ET CM 57228 VIOLERO BORRALLO, GUILLERMO ESP 2 CD Asodisal Athletics

 7,04 CR 5213 LÓPEZ DEL CASTILLO GARCÍA-UCEDA, DAVID ESP 2 Atletismo Membrilla

CR 5209 AREVALO MORA, ALEJANDRO ESP 3 CA Marca Puertollano

ET CM 7949 ESPADAS JIMÉNEZ, ARES ESP 3 Deycor Union Atletica CUA

ET CM 26609 LÓPEZ MARTÍN, PABLO ESP 3 CA Calatrava

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 12.81 CR 5163 ARIAS NUÑEZ, ELENA ESP 4 CA Marca Puertollano

 12.88 CR 5165 HIDALGO TRIBALDOS, ANDREA ESP 4 CA Marca Puertollano

 13.07 CR 5169 MUÑOZ RAMOS, CELIA ESP 4 CA Marca Puertollano

 13.86 TO 5123 BARTOLOME GAMERO, MARIA ESP 4 UDAT Talavera

 13.87 CR 5286 RUIZ VAZQUEZ, NATALIA ESP 5 Valdepeñas Athletics Club

 14.45 ET CM 49874 IZQUIERDO MONDÉJAR, PATRICIA ESP 4 EMA LA SOLANA

 14.53 CR 5198 MOREJON CAÑEGO, SILVIA ESP 4 Atletismo Criptana

 15.56 CR 5635 JARAMILLO DE TORO, OLGA ESP 4 Deycor Union Atletica CUA

CR 5673 ALCÁZAR HIDALGO, NATALIA ESP 5 CA Marca Puertollano

ET CM 11518 ANTÓN GUTIÉRREZ, SOFÍA ESP 5 Liberbank-CA Toledo

CR 5626 ARCE GALLARDO, RAQUEL ESP 5 Valdepeñas Athletics Club

ET CM 2476 ARIAS LÓPEZ, ROCÍO ESP 5 CD Asodisal Athletics

ET CM 14827 CAÑADAS RUBIO, PATRICIA ESP 4 CA Calatrava

ET CM 342970 CORRAL LUJAN, BEATRIZ ESP 4 Proacir-Twinner

ET CM 71419 CÓZAR TRILLO, NATALIA ESP 5 CA Calatrava

AB 2168 DIZ RUIZ, INÉS ESP 5 Atletismo Albacete

CR 5289 DUQUE PEREIRA, MARIA ESP 5 CA Marca Puertollano

ET CM 68077 FERNÁNDEZ PEÑALVER, ANDREA ESP 5 AYTO. PEDRO MUÑOZ

ET CM 18356 GARCÍA NARANJO, MARÍA JOSÉ ESP 5 CA Calatrava

ET CM 29336 GÓMEZ GUTIÉRREZ, SOFÍA ESP 5 AtletismoPuertollano

CR 5666 HERRERA VALLEZ, INES ESP 5 CA Marca Puertollano

ET CM 52700 LAGUNA ALCAIDE, ANA MARIA ESP 5 Deycor Union Atletica CUA

CR 5674 LÓPEZ RECIO, MARTA ESP 5 CA Marca Puertollano

100m FEM. AL_CF

Peso (4kg) MASC. AL_CM

Peso (5kg) MASC. AL_LM



ET CM 62863 LÓPEZ VILLALTA GONZALEZ NICOLÁS, ANA 5 AYTO MANZANARES

TO 5814 MARTIN HERNANDEZ, GABRIELA ESP 5 Liberbank-CA Toledo

ET CM 62982 MARTIN-ALBO DELGADO, IRENE 5 EMA LA SOLANA

ET CM 25529 MORENO DÍAZ DE LOPE DÍAZ , ALMA ESP 5 AYTO MANZANARES

CR 4892 NCHAMA OÑANA AKELE, NAOMI NVO GEQ 5 Deycor Union Atletica CUA

CR 5291 PALOMO GOMEZ, MARIA ESP 5 CA Marca Puertollano

ET CM 16061 PERALTA TRUJILLO, LUCÍA ESP 4 CA Calatrava

CR 5215 PONCE FERNANDEZ, ESTRELLLA ESP 4 Valdepeñas Athletics Club

ET CM 41687 QUIÑONES MORALES, SHEILA ESP 5 AYT MEMBRILLA

ET CM 44304 REINA BELLÓN, ELENA ESP 5 AYT MEMBRILLA

ET CM 15457 RIVAS GONZÁLEZ, IRENE ESP 5 CA Calatrava

ET CM 58558 ROMERO MECINAS, ROSA MARÍA ESP 5 Valdepeñas Athletics Club

CR 5258 ROMERO TELLEZ, OLIVIA ESP 5 CA Calatrava

CR 5053 SÁNCHEZ VERDEJO RUIZ, ANA ISABEL ESP 5 Valdepeñas Athletics Club

CR 5668 VALENCIA GARCÍA, MARÍA ESP 5 CA Marca Puertollano

ET CM 9703 VICENTE SALGADO, ALBA ESP 5 Deycor Union Atletica CUA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 00:44.76 CR 5170 VENTEO CABRERA, YAIZA ESP 4 CA Marca Puertollano

 00:44.99 CR 5286 RUIZ VAZQUEZ, NATALIA ESP 5 Valdepeñas Athletics Club

 00:45.69 CR 5165 HIDALGO TRIBALDOS, ANDREA ESP 4 CA Marca Puertollano

 00:46.68 CR 5200 CIORRAGA CAZALLAS, CINTIA ESP 4 Valdepeñas Athletics Club

 00:47.18 CR 5229 LOPEZ MONTERO, MARIA ESP 4 Atletismo Noves

 00:47.39 CR 2053 NIETO CAÑADAS, VANESA ESP 4 Atletismo Manchego

 00:51.20 CR 5635 JARAMILLO DE TORO, OLGA ESP 4 Deycor Union Atletica CUA

 00:52.71 ET CM 56739 LUCA , ANDREA COSMINA ROU 4 EMA LA SOLANA

 00:52.89 ET CM 12955 ARJONA MARHUENDA, ANDREA ESP 4 Crono Socuellamos

ET CM 2476 ARIAS LÓPEZ, ROCÍO ESP 5 CD Asodisal Athletics

ET CM 342970 CORRAL LUJAN, BEATRIZ ESP 4 Proacir-Twinner

ET CM 68077 FERNÁNDEZ PEÑALVER, ANDREA ESP 5 AYTO. PEDRO MUÑOZ

ET CM 56743 GARCÍA DE DIONISIO JAREÑO, LORENA ESP 5 EMA LA SOLANA

ET CM 55239 JAIME JAIME, ELENA ESP 5 EMA LA SOLANA

ET CM 62982 MARTIN-ALBO DELGADO, IRENE 5 EMA LA SOLANA

ET CM 44304 REINA BELLÓN, ELENA ESP 5 AYT MEMBRILLA

CR 5660 RODRIGUEZ OVIEDO, BLANCA ESP 5 TrainingRey-Tello

ET CM 58558 ROMERO MECINAS, ROSA MARÍA ESP 5 Valdepeñas Athletics Club

ET CM 52083 TRUJILLO MARTINEZ, ANGELA ESP 4 EMA LA SOLANA

ET CM 9703 VICENTE SALGADO, ALBA ESP 5 Deycor Union Atletica CUA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 02:27.58 CR 5197 MASSO SÁNCHEZ-MANJAVACAS, MANUELA ESP 2 Atletismo Criptana

 02:37.92 TO 4991 DE LA TORRE GARRIDO, EVA ESP 2 Atletismo Manchego

CR 5640 ARRIAGA SÁNCHEZ, ISABEL ESP 3 Deycor Union Atletica CUA

CR 5625 BARBA GARCIA, ESTELA ESP 3 CA Marca Puertollano

CR 6041 CABAÑAS MORALES, CARLA ESP 3 CA Marca Puertollano

CR 5283 CABELLOS CORTES, MILAGROS ESP 2 Deycor Union Atletica CUA

CR 5144 CRIADO OCAÑA, QUERALT ESP 2 Atletismo Manchego

CR 5218 LOPEZ MONTERO, INES ESP 3 Atletismo Noves

CR 5103 MARTIN ROMAN, CELIA ESP 3 Valdepeñas Athletics Club

ET CM 26313 NEDELCU , CONSTANTINA OLGUTA ROU 2 CA Santos Publy Sport

ET CM 26324 NEDELCU , ELENA MIRUNA ROU 2 CA Santos Publy Sport

800m FEM. AL _ABF

300m FEM. AL _CF

800m FEM. AL _LF



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 02:27.11 AB 1995 SAN LLORENTE JIMENEZ, CELIA ESP 2 Atletismo Albacete

 02:39.23 AB 1940 MINGUEZ CANTOS, ANGELA ESP 1 Atletismo Albacete

ET CM 39447 FERNÁNDEZ-ARROYO MAYORGA, ESTEFANÍA ESP 3 AYTO MANZANARES

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

ET CM 63054 BADILLO FLORES, SARA ESP 5 IES FCO. DE QUEVEDO

TO 5805 CARBALLO GARCIA, ROSALIA ESP 4 Liberbank-CA Toledo

TO 5140 DE LA CRUZ GARRIDO, SARA ESP 4 Liberbank-CA Toledo

ET CM 56743 GARCÍA DE DIONISIO JAREÑO, LORENA ESP 5 EMA LA SOLANA

ET CM 41748 GUERRERO SANCHEZ, ANGELA ESP 4 EMA LA SOLANA

TO 5150 HERNANDEZ POSTIGO, ANA ESP 4 Liberbank-CA Toledo

ET CM 55239 JAIME JAIME, ELENA ESP 5 EMA LA SOLANA

ET CM 56739 LUCA , ANDREA COSMINA ROU 4 EMA LA SOLANA

CR 5215 PONCE FERNANDEZ, ESTRELLLA ESP 4 Valdepeñas Athletics Club

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

GU 2063 ALVAREZ ORELLANA, CLAUDIA ESP 3 Clínica Menorca CAUG 278

CR 4737 LUCERÓN RUBIO, LAURA ESP 2 Atletismo Criptana

CR 5103 MARTIN ROMAN, CELIA ESP 3 Valdepeñas Athletics Club

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 16.96 CR 5089 GARCIA MORA, INES ESP 3 CA Marca Puertollano

 17.31 CR 5041 RODRIGUEZ MUÑOZ, MARÍA ESP 2 Valdepeñas Athletics Club

 17.58 AB 1969 ANDREU MORENO, MARIA ESP 2 Atletismo Albacete

 19.03 CR 5678 RUIZ BENADERO, BELÉN ESP 2 Atletismo Membrilla

 19.36 ET CM 41988 ROMERO DE AVILA MANZANO, FRANCISCA ESP 2 EMA LA SOLANA

CR 5230 CASTELLANOS RICO, LUCIA ESP 3 Deycor Union Atletica CUA

CR 6013 SERRANO CALERO, AZAHARA ESP 3 Atletismo Albacete (CA Marca Puertollano)

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 01:11.04 AB 1969 ANDREU MORENO, MARIA ESP 2 Atletismo Albacete

 01:14.25 CR 5197 MASSO SÁNCHEZ-MANJAVACAS, MANUELA ESP 2 Atletismo Criptana

 01:27.73 CR 5678 RUIZ BENADERO, BELÉN ESP 2 Atletismo Membrilla

CR 5230 CASTELLANOS RICO, LUCIA ESP 3 Deycor Union Atletica CUA

CU 2076 SAIZ GRANERO, JULIA ESP 3 Atletismo Noves

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 01:05.23 TO 4861 FELGUERA PEREA, JENNIFER ESP 1 Atletismo Albacete

 01:11.04 AB 1969 ANDREU MORENO, MARIA ESP 2 Atletismo Albacete

CR 5608 MORENO LOPEZ, SIRA ESP 1 AtletismoPuertollano

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

CR 5283 CABELLOS CORTES, MILAGROS ESP 2 Deycor Union Atletica CUA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

ET CM 29336 GÓMEZ GUTIÉRREZ, SOFÍA ESP 5 AtletismoPuertollano

CR 5291 PALOMO GOMEZ, MARIA ESP 5 CA Marca Puertollano

Pértiga FEM. AL_LF

Pértiga FEM. AL_CF

100m vallas (0,762) JUV/CAD FEM. AL_LF

400m vallas (0,762) FEM. AL_LF

400m vallas (0,762) FEM. AL_ABF

1.500m Obst. FEM._CF

5.000m FEM. AL_LF



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 11,40 AB 2023 HUERTAS MARTINEZ, MARIA ESP 3 Atletismo Albacete

 10,34 CR 5089 GARCIA MORA, INES ESP 3 CA Marca Puertollano

 9,93 CR 5168 CEBALLOS SANCHEZ, MARTA BEATRIZ ESP 2 Deycor Union Atletica CUA

 9,38 CR 5239 PANIAGUA SELVA, MENCÍA ESP 3 Deycor Union Atletica CUA

CR 5203 BERZOSA MARTIN, CRISTINA ESP 3 Atletismo Albacete

CR 6048 DEL CAMPO DELGADO, ALEJANDRA ESP 3 CA Marca Puertollano

CR 5616 MILLA MORENO, JIMENA ESP 2 Atletismo Albacete

ET CM 6473 PÉREZ MORCILLO, ANA ESP 3 Deycor Union Atletica CUA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 9,70 CR 5200 CIORRAGA CAZALLAS, CINTIA ESP 4 Valdepeñas Athletics Club

CR 5172 ARIJA VIÑAS, PAULA ESP 5 CA Marca Puertollano

ET CM 14827 CAÑADAS RUBIO, PATRICIA ESP 4 CA Calatrava

ET CM 18356 GARCÍA NARANJO, MARÍA JOSÉ ESP 5 CA Calatrava

ET CM 52700 LAGUNA ALCAIDE, ANA MARIA ESP 5 Deycor Union Atletica CUA

ET CM 62863 LÓPEZ VILLALTA GONZALEZ NICOLÁS, ANA 5 AYTO MANZANARES

TO 5814 MARTIN HERNANDEZ, GABRIELA ESP 5 Liberbank-CA Toledo

ET CM 25529 MORENO DÍAZ DE LOPE DÍAZ , ALMA ESP 5 AYTO MANZANARES

CR 5291 PALOMO GOMEZ, MARIA ESP 5 CA Marca Puertollano

ET CM 16061 PERALTA TRUJILLO, LUCÍA ESP 4 CA Calatrava

ET CM 15457 RIVAS GONZÁLEZ, IRENE ESP 5 CA Calatrava

CR 5258 ROMERO TELLEZ, OLIVIA ESP 5 CA Calatrava

AB 2165 SERRANO RODRÍGUEZ, ANA ESP 5 Atletismo Albacete

TO 5159 VERGARA TORRES, LUCIA ESP 4 Liberbank-CA Toledo

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 10,56 CR 5109 ARRIBAS PICAZO, AMAYA ESP 3 Deycor Union Atletica CUA

 6,96 ET CM 55146 ALAMINOS BORRALLO, INÉS ESP 3 CD Asodisal Athletics

CR 5041 RODRIGUEZ MUÑOZ, MARÍA ESP 2 Valdepeñas Athletics Club

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 9,27 ET CM 3863 GONZÁLEZ-CALERO FLORES, ALICIA ESP 4 AYTO MANZANARES

 9,24 ET CM 19780 GONZÁLEZ ROMERA , IRENE ESP 4 CDJA VILLARROBLEDO-EKUON

 7,71 ET CM 42827 LÓPEZ-PELÁEZ ARIAS, LIDIA ESP 5 AYT MEMBRILLA

 7,67 CR 5286 RUIZ VAZQUEZ, NATALIA ESP 5 Valdepeñas Athletics Club

 7,48 ET CM 52083 TRUJILLO MARTINEZ, ANGELA ESP 4 EMA LA SOLANA

 6,29 CR 5290 MUÑOZ CALVILLO, NAIRA ESP 5 CA Marca Puertollano

CR 5175 AMAZARES BLANCO, ERIKA ESP 5 CA Marca Puertollano

ET CM 48627 CANAL PEINADO, CELIA ESP 5 CA Marca Puertollano

ET CM 14627 CASTRO GÓMEZ , MARÍA DOLORES ESP 5 EDM MORAL

ET CM 36315 CHÁVEZ MERLO, MAYRA EDITH ESP 5 CA Calatrava

ET CM 71419 CÓZAR TRILLO, NATALIA ESP 5 CA Calatrava

ET CM 16048 FLORES RODRÍGUEZ, ITSASNE ESP 5 EDM MORAL

ET CM 49874 IZQUIERDO MONDÉJAR, PATRICIA ESP 4 EMA LA SOLANA

ET CM 16197 LÓPEZ LÓPEZ, BELÉN ESP 5 EDM MORAL

CR 5215 PONCE FERNANDEZ, ESTRELLLA ESP 4 Valdepeñas Athletics Club

CR 5676 VALENTÍN ACEVEDO, SOFÍA ESP 5 CA Marca Puertollano

Triple Salto FEM. AL_CF

Peso (3kg) FEM. AL_LF

Peso (3kg) FEM. AL_CF

Triple Salto FEM. AL_LF


